Jesu, thesáurus fidélium, miserére nobis.	Ježíši, poklade věřících, smiluj se nad námi.
Jesu, bone pastor, Jesu, lux vera, Jesu, sapiéntia aetérna, Jesu, bónitas infinita, Jesu, via et vita nostra,	Ježíši, pastýři dobrý, Ježíši, světlo pravé, Ježíši, moudrosti věčná, Ježíši, dobroto neskonalá, Ježíši, cesto naše a živote náš,
Jesu, gáudium Angelórum, Jesu, rex Patriarchárum, Jesu, magíster Apostoló- rum, Jesu, doctor Evangelistá- rum,	Ježíši, radosti Andělů, Ježíši, králi patriarchů, Ježíši, mistře Apoštolů, Ježíši, učitelí Evangelistů,
Jesu, fortitúdo Mártyrum, Jesu, lumen Confessórum, Jesu, púritas Vírginum, Jesu, coróna Sanctórum ómnium, Propítius esto. Parce no- bis Jesu. Propítius esto. Exaúdi nos Jesu. Ab omni malo, líbera nos Jesu. Ab omni peccáto, Ab ira tua, Ab insídiis diáboli, A spírítu fornicatiónis, A morte perpétua, A negligéctu inspiratiónum tuárum, Per mystérium sanctae in- carnatiónis tuae, Per nativitátem tuam, Per infántiam tuam, Per diviníssimam vitam tuam, Per labóres tuos, Per agóniam et passiónem tuam,	Ježíši, sílo mučedníků, Ježíši, světlo vyznavačů, Ježíši, čistoto panen, Ježíši, koruno všech Sva- tých, Milostiv buď. Odpusť nám, Ježíši. Milostiv buď. Uslyš nás, Ježíši. Ode všeho zlého, vysvo- boď nás, Ježíši. Od všelikého hříchu, Od hněvu svého, Od úkladů ďábových, Od ducha smilného, Od věčné smrti, Od nedbání vnuknutí tvých, Skrze tajemství svatého vtělení svého, Skrze narození své, Skrze dětství své, Skrze přebožský život svůj, Skrze práce své, Skrze smrtelnou úzkost a utrpení své,

Per crucem et derelicti- nem tuam, libera nos Jesu.	Skrze kříž a opuštěnost svou, vysvoboď nás, Ježíši.
Per languores tuos, Per mortem et sepulturam tuam,	Skrze smrtelné mdloby své Skrze smrt a pohřeb svůj,
Per resurrectionem tuam, Per ascensionem tuam,	Skrze zmrtvýchvstání své, Skrze nanebevstoupení své,
Per sanctissimae Euchari- stiae institutionem tuam, Per gaudia tua, Per gloriam tuam,	Skrze své ustanovení nej- světější Svátosti oltární, Skrze radosti své, Skrze slávu svou,
Agnus Dei, qui tollis pec- cata mundi, parce no- bis Jesu.	Beránku Boží, jenž sní- máš hříchy světa, od- pusť nám, Ježíši.
Agnus Dei, qui tollis pec- cata mundi, exaudi nos Jesu.	Beránku Boží, jenž sní- máš hříchy světa, vy- slyš nás, Ježíši.
Agnus Dei, qui tollis pec- cata mundi, miserere nobis Jesu.	Beránku Boží, jenž sní- máš hříchy světa, smi- luj se nad námi, Ježíši.
Jesu, audi nos.	Ježíši, uslyš nás.
Jesu, exaudi nos.	Ježíši, vyslyš nás.

O r é m u s :

Dómine Jesu Christe,
qui dixisti: Petite, et ac-
cipietis; quaerite, et in-
veniétis; pulsate, et ape-
riétur vobis: quaesumus,
da nobis peténtibus divi-
nissimi tui amoris afféc-
tum, ut te toto corde, ore
et ópere diligámus, et a
tua nunquam laude ces-
sémus.